

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Международные услуги по маркетингу табака»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	1125	1125	0	1125	0	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1052	1052	0	1052	0	0 0 0
из них женщин	360	360	0	360	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Филиал № 6 в г. Нижний Новгород.																								
	Бизнес Подразделение Волга: Отдел продаж																								
673	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
674	Аналитик по дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
675А	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
676А (675А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

700А (698А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
701А (698А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
702А (698А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
703А (698А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
704А (698А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
705А (698А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
706А (698А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
707А (698А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
708А (698А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
709	Финансовый ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Пенза.																									
<i>Бизнес Подразделение Волга:</i> <i>Отдел продаж</i>																									
710	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
711	Менеджер по работе с ключе- выми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
712	Старший менеджер по терри- тории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
713А	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
714А (713А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
715А (713А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
716А (713А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Саранск.																									
<i>Бизнес Подразделение Волга:</i> <i>Отдел продаж</i>																									
717	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
718	Старший менеджер по терри- тории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
719А	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
720А	Территориальный представи-	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

787	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789А (788А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790А (788А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал № 22 в г. Уфа.																						
	Бизнес Подразделение Волга:																						
	Отдел продаж																						
791	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
792А	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
793А (792А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
794	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
795	Региональный менеджер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
797А	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
798А (797А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
799А (797А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
800	Супервайзер по дистрибуции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
801А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802А (801А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
803А (801А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804А (801А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805А (801А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806А (801А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807А (801А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808А (801А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809А (801А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

852	Финансовый ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
853	Менеджер по активации каналов взаимодействия с потребителями	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
854	Координатор по взаимодействию с потребителями в канале развлечений	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
855	Специалист по маркетинговым программам и взаимодействию с розничными клиентами	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
856	Менеджер по активации маркетинговых программ	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
857	Менеджер по активации маркетинговых программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
858	Менеджер по активации программ взаимодействия с розничными клиентами	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
859	Координатор по взаимодействию с потребителями в канале развлечений	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
860	Координатор по обучению и развитию персонала	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
861	Координатор по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
862	Координатор маркетинговых программ	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
863	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
864	Координатор по работе с маркетинговым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
865	Координатор программ по взаимодействию с розничными клиентами	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
866	Специалист по маркетинговым программам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
867А	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
868А (867А)	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
869А (867А)	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
870А	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
871А (870А)	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
872А (870А)	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
872А (870А)	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет

873А	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
874А (873А)	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
875А (873А)	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876А	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
877А (876А)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878А (876А)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879А (876А)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
880	Региональный менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
881А	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882А (881А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
883А (881А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
884А (881А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885А	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886А (885А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887А (885А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888А (885А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889А (885А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
890А (885А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
891А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
892А (891А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893А (891А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
894А (891А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
895А (891А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
896А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

976	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
977A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
978A (977A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
979A (977A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
980A (977A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Петропавловск.																						
<i>Бизнес Подразделение Северо-Запад: Отдел продаж</i>																						
981A	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
982A (981A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
983	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
984A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
985A (984A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
986A (984A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
987A (984A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Псков.																						
<i>Бизнес Подразделение Северо-Запад: Отдел продаж</i>																						
988A	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
989A (988A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
990A (988A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
991	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
992A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
993A (992A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
994A (992A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
995A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

1099A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1100A (1099A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1101A (1099A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1102A (1099A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1103	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Иркутск.																					
	<i>Бизнес. Подразделение Дальний Восток: Отдел продаж</i>																					
1104	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1105A	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1106A (1105A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1107A	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1108A (1107A)	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1109	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1110	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1111A	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1112A (1111A)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1113	Супервайзер по дистрибуции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1114A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1115A (1114A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1116A (1114A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1117A (1114A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1118A (1114A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1119A (1114A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1120A (1114A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1121A (1114A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1122А (1114А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1123А (1114А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124А (1114А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1125А (1114А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Комсомольск-на-Амуре.																						
	Бизнес Подразделение Дальний Восток: Отдел продаж																						
1126	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1127	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1128А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1129А (1128А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1130А (1128А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1131А (1128А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1132А (1128А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Петропавловск-Камчатский.																						
	Бизнес Подразделение Дальний Восток: Отдел продаж																						
1133	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1134А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1135А (1134А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1136А (1134А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1137А (1134А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Улан-Удэ.																						
	Бизнес Подразделение Дальний Восток: Отдел продаж																						
1138	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1156A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1157A (1156A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1158A (1156A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1159A (1156A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал № 55 в г. Уссурийск.																			
	Бизнес Подразделение Дальний Восток: Отдел продаж																			
1160	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1161A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1162A (1161A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1163A (1161A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1164A (1161A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1165A (1161A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1166A (1161A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1167	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал № 5 в г. Новосибирск.																			
	Бизнес Подразделение Сибирь: Отдел продаж																			
1168	Финансовый ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет
1169	Менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет
1170	Менеджер по работе с персоналом	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1171	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1172	Менеджер по работе с дистрибутором	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1173	Аналитик по дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет
1174	Коммерческий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет
1175	Региональный координатор транспортного отдела	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1176	Руководитель бизнес подразделения	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1177	Координатор программ по взаимодействию с розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1178	Менеджер по активации маркетинговых программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1179	Менеджер по активации маркетинговых программ	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1180	Координатор по обучению и развитию персонала	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1181	Координатор по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1182	Менеджер по активации программ взаимодействия с розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1183	Координатор маркетинговых программ	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1184	Координатор по работе с маркетинговым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1185	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1186	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1187	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1188	Супервайзер по дистрибуции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1189	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1190	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1191	Младший территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1192A	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1193A (1192A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1194A (1192A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1195A (1192A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1196A	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1197A (1196A)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1198A (1196A)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1199	Менеджер по безопасности	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1200A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1201А (1200А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1202А (1200А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1203А (1200А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1204А (1200А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1205А (1200А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1206А (1200А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1207А (1200А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1208А (1200А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1209А (1200А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210А (1200А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1211А (1200А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1212А (1200А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал № 18 в г. Красно- ярск.																						
	Бизнес Подразделение Сибирь: Отдел продаж																						
1213	Супервайзер по дистрибуции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1214	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1215	Менеджер по работе с ключе- выми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1216	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1217	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218А	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1219А (1218А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1220А (1218А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1221А (1218А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1222А	Старший менеджер по терри- тории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1223А (1222А)	Старший менеджер по терри- тории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1224A (1222A)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1225A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1226A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1227A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1228A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1229A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1230A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1231A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1232A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1233A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1234A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1235A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1236A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1237A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1238A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1239A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1240	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Кемерово.																						
	Бизнес Подразделение Сибирь:																						
	Отдел продаж																						
1241	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1242	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1243	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1244	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1245A	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1246A	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

1287А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1288А (1287А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1289А (1287А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Омск.																		
	Бизнес Подразделение Сибирь: Отдел продаж																		
1290	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1291	Супервайзер по дистрибуции	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1292	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1293А	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1294А (1293А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1295А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1296А (1295А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1297А (1295А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1298А (1295А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1299А (1295А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1300А (1295А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1301А (1295А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1302А (1295А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1303А (1295А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1304А (1295А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1305А (1295А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Абакан.																		
	Бизнес Подразделение Сибирь: Отдел продаж																		
1306	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1307	Супервайзер по дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1308	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1309А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1310А (1309А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1311А (1309А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1312А (1309А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал № 3 в г. Екатеринбург.																						
	<i>Бизнес Подразделение Урал: Отдел продаж</i>																						
1313	Менеджер по работе с персоналом	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1314	Менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1315	Аналитик по дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1316	Финансовый ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1317	Коммерческий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1318	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1319	Менеджер по работе с дистрибутором	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1320	Руководитель бизнес подразделения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1321	Региональный координатор транспортного отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1322А	Координатор программ по взаимодействию с розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1323А (1322А)	Координатор программ по взаимодействию с розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1324А	Менеджер по работе с каналом развлечений	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1325А (1324А)	Менеджер по работе с каналом развлечений	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1326	Координатор по обучению и развитию персонала	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1327	Координатор по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1328	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1329	Координатор по работе с маркетинговым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1330	Координатор маркетинговых программ	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1331	Менеджер по активации программ взаимодействия с розничными клиентами	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1332	Менеджер по активации маркетинговых программ	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1333	Менеджер по активации маркетинговых программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1334	Координатор по взаимодействию с потребителями в канале развлечений	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1335	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1336	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	нет	Нет
1337	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1338A	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1339A (1338A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1340A	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1341A (1340A)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1342A (1340A)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1343A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1344A (1343A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1345A (1343A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1346A (1343A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1347A (1343A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1348A (1343A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1349A (1343A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1350A (1343A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1351A (1343A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1352A (1343A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1353A	Территориальный представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1371	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1372А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1373А (1372А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1374А (1372А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1375А (1372А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1376А (1372А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1376А (1372А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Нижний Тагил.																								
	Бизнес Подразделение Урал: Отдел продаж																								
1377	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1378	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1379А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1380А (1379А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1381А (1379А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1382А (1379А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1383А (1379А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1384А (1379А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Тюмень.																								
	Бизнес Подразделение Урал: Отдел продаж																								
1385	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1386	Региональный менеджер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1387	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1388А	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1389А (1388А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1390А	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1391А	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1414A (1409A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1415A (1409A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обоенное пооразделение АО "МУМТ" в г. Ижевск.																							
	Бизнес Пооразделение Урал: Отдел продаж																							
1416	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1417	Старший менеджер по терри- тории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1418A	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1419A (1418A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1420A (1418A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1421A (1418A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1422A (1418A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1423A (1418A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филлал № 14 в г. Пермь																							
	Бизнес Пооразделение Урал: Отдел продаж																							
1424	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1425	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1426	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1427	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1428A	Старший менеджер по терри- тории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1429A (1428A)	Старший менеджер по терри- тории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1430A (1428A)	Старший менеджер по терри- тории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1431A	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432A (1431A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1433A (1431A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1434A (1431A)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1435A (1431A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1436A (1431A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1437A (1431A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1438A (1431A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1439A (1431A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1440A (1431A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1441A (1431A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1442A (1431A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1443A (1431A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1444A (1431A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал № 38 в г. Сургут.																				
	Бизнес Подразделение Урал:																				
	Отдел продаж																				
1445	Супервайзер по дистрибуции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1446	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1447	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1448A	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1449A (1448A)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1450A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1451A (1450A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1452A (1450A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1453A (1450A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1454A (1450A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1455A (1450A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1456A (1450A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1457A	Территориальный представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

1683А (1680А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1684А (1680А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение АО "МУМТ" в станции Ка- невской.																							
	<i>Бизнес Подразделение Юг:</i>																							
1685	<i>Отдел продаж</i>																							
1686	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1687	Старший менеджер по терри- тории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1687А	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1688А (1687А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1689А (1687А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1690А (1687А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1691А (1687А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал № 24 в г. Астрахань.																							
	<i>Бизнес Подразделение Юг:</i>																							
	<i>Отдел продаж</i>																							
1692	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1693	Старший менеджер по терри- тории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1694А	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1695А (1694А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1696А (1694А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1697А (1694А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1698А (1694А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1699А (1694А)	Территориальный представи- тель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал № 37 в г. Ставро- поль.																							
	<i>Бизнес Подразделение Юг:</i>																							
	<i>Отдел продаж</i>																							
1700	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1701	Старший менеджер по терри-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Менеджер по охране труда и экологии
АО «МУМТ»

16.01.2020

(дата)

Ф.И.О.

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший менеджер по охране труда и
экологии АО «МУМТ»

16.01.2020

(дата)

Ф.И.О.

(подпись)

Специалист по охране труда и экологии
АО «МУМТ»

16.01.2020

(дата)

(Ф.И.О.)

(подпись)

Старший менеджер по работе с персо-
налом маркетинга АО «МУМТ»

16.01.2020

(дата)

(Ф.И.О.)

(подпись)

Старший юрист АО «МУМТ»

16.01.2020

(дата)

(Ф.И.О.)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1514

16.12.2019

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)